
 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 

 

 
 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 033/2015 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 026/2015 

  
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE 
CONCEIÇÃO DO COITÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO 
o Processo de Dispensa de Licitação nº. 026/2015, com fundamento 

no art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, relativo à Contratação de 

pessoa física para executar os serviços de conserto e limpeza de 

01(um) ar condicionado, 06(seis) nobreaks, 02(dois) 

estabilizadores e 06(seis) baterias de nobreaks para o Poder 

Legislativo de Conceição do Coité, conforme cotação. 

 

 

Contratado: José Robson dos Santos Junqueira - CPF: 916.794.515-
53  
 
Funcional:010311062001 – Manutenção Adm Câmara Municipal 
Fonte De Recursos: 000 - Recursos Ordinários 
Elemento De Despesa: 3.3.90.36 – Outros Serviços de Terceiros - 
Pessoa Física 
 
 
Valor: 828,00 (Oitocentos e vinte e oito reais) 
 

 

Vigência: 24 a 30 de setembro de 2015. 
 

 

Data Assinatura: 24 de setembro de 2015. 
 

 

 

Marcos Franklin Mota Lima – Presidente CPL 
 
 

 

 

 

 

 


